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Do zainteresowanych podmiotów

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez ortopedycznych oraz implantów do wykonywania zabiegów ortopedycznych wraz z dzierżawą systemu ich mocowania 

nr sprawy SPZOZEPII/23/27/11
Pytanie 1: Czy zamawiający w załączniku 1.1, pakiet nr 1, pozycja 4 dopuści w ofercie głowy metalowe o średnicy 28 mm w czterech długościach szyi opcjonalnie głowy metalowe 36 mm w czterech długościach szyjki?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza
Pytanie 2. Czy zamawiający w pakiecie nr 11 dopuści zaoferowanie płytek tytanowych do nasady dalszej kości promieniowej w kształcie litery L, dłoniowe, skośne, grzbietowe, podgięte oddzielnie do prawej i lewej kończyny. Otwory pod śruby blokowane i śruby korowe możliwość ustawienia śruby  ±  15°. Ilość otworów w części dalszej od 2 do 5. Płytki zaopatrzone w system blokowania bezgwintowego z możliwością wielokrotnego blokowania i odblokowywania śrub w płycie
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 3. Czy zamawiający w pakiecie nr 11 dopuści zaoferowanie tytanowych śrub blokowanych i korowych o średnicy 2,5 mm i wymiarach 8-34 mm ze skokiem co 2 mm. Śruby blokowane w systemie bezgwintowym pozwalającym na zmianę kąta w zakresie 30 stopni?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4. Czy zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści zaoferowanie płytek tytanowych do nasady dalszej kości promieniowej, płytki blokowane wielokątowe w zakresie 30 stopni, anatomiczne od strony lewej i prawej do wyboru, szerokość  od 23- 34 mm, 5-11 otworów w części dalszej płyty do wyboru grubość płytki 1,6 mm i 2 mm do wyboru. Płytki blokowane w systemie bezgwintowym umożliwiającym wielokrotne blokowanie o odblokowywanie śrub.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5. Czy zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści zaoferowanie śrub blokowanych i korowych o średnicy 2,5 mm i wymiarach 8-34 mm ze skokiem co 2 mm. Śruby blokowane w systemie bezgwintowym pozwalającym na zmianę kąta w zakresie 30 stopni.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
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